

Löffgreen ApS

Stilling Landevej 42, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 63 42 91

Årsrapport

11. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Martin Nørskov Löffgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Löffgreen ApS Stilling Landevej 42 Stilling 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 63 42 91 Regnskabsår: 11. maj - 31. december
Direktion	Martin Nørskov Löffgreen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømmervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437.158 Det ordinære resultat efter skat udgør 324.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>11/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.437.158
1 Personaleomkostninger	-991.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.494
Resultat før finansielle poster	421.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.931
Resultat før skat	418.131
Skat af årets resultat	-93.704
Årets resultat	324.427
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	324.427
Disponeret i alt	324.427

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.886</u>
Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.886</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.011
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	328.931
Periodeafgrænsningsposter	61.413
Tilgodehavender i alt	<u>636.355</u>
Likvide beholdninger	<u>433.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.704</u>
Aktiver i alt	<u>1.299.590</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	324.427
Egenkapital i alt	<u>374.427</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	38.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.099
Selskabsskat	55.704
Anden gæld	521.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.163
Gældsforpligtelser i alt	<u>887.163</u>
Passiver i alt	<u>1.299.590</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	11/5 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	863.592
Pensioner	76.980
Andre omkostninger til social sikring	10.828
Personalemkostninger i øvrigt	40.202
	<u>991.602</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.931
	<u>2.931</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	224.380
Kostpris 31. december 2017	<u>224.380</u>
Årets afskrivninger	-24.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-24.494</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>199.886</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	328.931
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>328.931</u>
 Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	328.931
	<u>328.931</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Stiftelseskaptal 11. maj 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>324.427</u>
	<u>324.427</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.	
